АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Л09.Л)/3 n № )
с. Еткуль

О начале отопительного
периода 2023-2024 годов на
территории Еманжелинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Уставом Еткульского муниципального района:

1. Установить дату начала отопительного периода 2023-2024 годов на
территории Еманжелинского сельского поселения Еткульского
муниципального района с 25 сентября 2023 года.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района опубликовать настоящее распоряжение в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков